Convocazione Assemblea dei soci della Palma Ambiente S.r.l.

Per il 17/11/2020

Palma Ambiente srl Via Fiorentino n. 89 92020 - Palma di Montechiaro(AG)

Al Socio Unico Ing. Stefano Castellino Ai Componenti del Consiglio di Amministrazione Arch. Lillo Inguanta Dott. Giovanni R. Burgio Ai funzionari Dott. Pietro Amorosia Ing. Francesco Lazzaro

OGGETTO: Convocazione dell'Assemblea dei Soci.

Si comunica che per il giorno 17/11/2020 è convocata l'assemblea dei soci della società denominata "Palma Ambiente srl" presso la sede della società comune di Palma di Montechiaro via Fiorentino n. 89, alle ore 16:00, per discutere e deliberare sul seguente

Ordine del giorno

- 1) Lettura ed approvazione verbali precedenti;
- 2) Situazione economica della società;
- 3) Modifica Statuto Società;
- 4) Varie ed eventuali.

Raccomandando la massima puntualità, l'occasione è gradita per porgere i più cordiali saluti. Palma di Montechiaro lì 09/11/2020

> IL PRESIDENTE (Ing. Giuseppe Spina)

92020 Palma di Montechiaro (AG) C/F 02933010841 E-mail: palmambiente @gmail.com